[image: image1.jpg]

             РЕШЕНИЕ

       Собрания депутатов

           города Алатыря

          седьмого созыва

  от «21»  июня 2023 г. № 56/38-7
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов города Алатыря

шестого созыва  от 26.04.2016 г. № 28/09-6

«Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению лиц, замещающих муниципальные

должности и муниципальных служащих,

осуществляющих полномочия представителя

нанимателя (работодателя), и урегулированию

конфликта интересов в городе Алатыре»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом города Алатыря Чувашской Республики и в связи с кадровыми изменениями,  Собрание депутатов города  Алатыря седьмого созыва
                                                          РЕШИЛО:

1. Изложить Приложение № 2 к решению Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 апреля 2016 года № 28/09-6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в городе Алатыре» в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Алатыря – председатель
Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики седьмого созыва                                                        В.Н. Косолапенков
        Приложение к решению
          Собрания депутатов города

          Алатыря седьмого созыва
           от 21.06.2023 г. № 56/38-7
          Приложение №2

к решению Собрания депутатов города Алатыря

от 26.04.2016 г. № 28/09-6
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов

	Афанасьев Александр Николаевич      -
	заместитель председателя Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва, председатель комиссии;

	Степанов Владимир Иванович              -
	депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва, заместитель председателя комиссии;

	Маслова Елена Сергеевна                     -
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Тющин Юрий Николаевич
	депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва;

	Колотов Дмитрий Владимирович         -
	депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва;

	Мальцев Владислав Александрович    -
	начальник правового отдела администрации города Алатыря;

	Митрофанов Александр Михайлович  -
	председатель Алатырской городской Профсоюзной Организации Общероссийского Профсоюза Работников Жизнеобеспечения  (по согласованию);

	Инякина Вера Андреевна                      -
	председатель Алатырского городского Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	                                                                 -
	представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции (по согласованию).